CÔNG TY CỔ PHẲN DAP-VINACHEM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CBTT-DAP ~~ 1 1 "

Hải Phòng, ngày 20 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN s ự

Kính gửi: sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Nghị quyết số 28/NQ-HĐQT ngày 20/11/2025, của Hội đồng quản trị
Công ty cố phần DAP-Vinachem, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đồi nhân sự
của Công ty cồ phần DAP-Vinachem nhu sau:

Trường hợp bo nhiệm:

- Bà: Lê Thị Hiền.

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: ủ y  viên BCH, ủ y  viên ƯBKT Đảng ủy; Bí thu chi
bộ; Trưởng phòng Kế toán Tài chính.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/11/2025.

Trường họp miễn nhiệm: Không

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện ưr của công ty vào ngày
20/11/2025 tại đường dẫn dap-vinachem.com.vn.

Tài liệu gửi kèm theo:

- Nghị quyết số 28/NQ-HĐQT ngà

Noi nhận :
-  Như kính gửi;
- Đăng Website;
- Lưu TCHC, TK.

TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY C ỏ PHẦN DAP-VINACHEM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: 28/NQ-HĐQT # ả /  Phòng, ngày 20 tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Bổ nhiệm có thòi hạn Ke toán trưỏmg Công ty

(Phiên họp thứ 07 năm 2025 của Hội đồng quản trị)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

- Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-DAP ngày 10/7/2024 của HĐQT Công ty v/v
ban hành Quy chế quản lý cán bộ của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT Công ty cổ phần DAP-Vinachem phiên thứ 07 năm
2025 ngày 20 tháng 11 năm 2025.

QƯYÉT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm có thời hạn đối với bà Lê Thị Hiền giữ chức vụ
Kế toán trưởng Công ty.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám
đốc và các đcm vị liên quan chịu trách nhiệm triển khai thực hiện nội dung Nghị quyết
này- Ơ L -

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Tập đoàn HCVN;
- Ban Kiểm soát;
- Phòng TCHC;
- Lưu HĐQT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH